

AKA Ejendomme ApS

Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 92 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Asmus Hamborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKA Ejendomme ApS
Skibbrogade 3, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 92 14 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asmus Hamborg-Petersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme i Aalborg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455 t.kr. mod 1.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.454.501	1.759.625
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.216.000
1 Personaleomkostninger	-13.500	-81.000
Driftsresultat	1.441.001	-537.375
Andre finansielle indtægter	20.946	21.536
Øvrige finansielle omkostninger	-928.680	-760.476
Resultat før skat	533.267	-1.276.315
Skat af årets resultat	-127.348	274.471
Årets resultat	405.919	-1.001.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.001.844
Disponeret i alt	405.919	-1.001.844

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	48.800.000	48.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.800.000	48.800.000
	Anlægsaktiver i alt	48.800.000	48.800.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	615.322	830.123
	Periodeafgrænsningsposter	25.263	0
	Tilgodehavender i alt	640.585	830.123
	Likvide beholdninger	0	10
	Omsætningsaktiver i alt	640.585	830.133
	Aktiver i alt	49.440.585	49.630.133

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	9.495.171	9.089.252
	Egenkapital i alt	9.595.171	9.189.252
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.392.443	3.353.562
	Hensatte forpligtelser i alt	3.392.443	3.353.562
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	33.275.643	33.943.313
	Deposita	697.937	673.718
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.958	179.691
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.136.538	34.796.722
3	Kortfristet del af langfristet gæld	662.510	619.517
	Gæld til pengeinstitutter	310.753	330.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.257	84.227
	Selskabsskat	10.018	71.829
	Anden gæld	1.213.799	1.181.282
	Periodeafgrænsningsposter	39.096	2.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.316.433	2.290.597
	Gældsforpligtelser i alt	36.452.971	37.087.319
	Passiver i alt	49.440.585	49.630.133
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	10.091.096	10.191.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.001.844	-1.001.844
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	9.089.252	9.189.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.919	405.919
	100.000	9.495.171	9.595.171

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.500	81.000
	13.500	81.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	34.561.626	34.545.626
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 31. december 2024	34.561.626	34.561.626
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	14.238.374	16.454.374
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.216.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	14.238.374	14.238.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.800.000	48.800.000

Selskabets investeringsejendomme består af 6 boligejendomme beliggende i den centrale del af Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i Hver enkelt ejendom med udgangspunkt i et normaliseret driftsresultat og et afkastskrav på 4,63% - 5,25%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparaton og vedligeholdelse af ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	33.938.153	662.510	33.275.643
Deposita	697.937	0	697.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.958	0	162.958
	34.799.048	662.510	34.136.538

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 29.997 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	48.800.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.031 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 48.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet modtager ydelsesstøtte til optagede indekslån, i medfør af lov om byfornyelse, hvortil der ydes fuld ydelsesstøtte. Ydelsesstøtten er under visse betingelser tilbagebetalingspligtig. Forpligtelsen, der i så fald kan udløses, udgør 1.254 t.kr.
